

# ÅRSREDOVISNING

## för

### Sju Sjöar Konferens AB

Org.nr. 556773-6326

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

#### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Jeanette Hedström, Styrelseledamot  
2023-01-10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Sju Sjöar Konferens AB hyr en gammal gård som är iordninggjord i ursprungsstilen. Gården är belägen vid en sjö mitt i naturen och här drivs konferensverksamhet, möten, fester och bröllop arrangeras m.m.

Här finns 25 rum, 2 möteslokaler och restaurang med 80 platser.

Företagets säte är Västra Götalands län, Marks kommun.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2019
Nettoomsättning	5 579 734	2 119 592	2 189 976	1 621 094
Resultat efter finansiella poster	454 960	33 814	-9 770	-106 928
Soliditet (%)	8,62	10,13	11,88	9,39

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat under året på grund av att pandemin har släppt samt att bolaget har under året haft flera olika evenemang och tillställningar för att öka omsättningen.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	-5 943	33 814	127 871
Balanseras i ny räkning		33 814	-33 814	0
Årets resultat			116 670	116 670
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>27 871</u>	<u>116 670</u>	<u>244 541</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	27 871
Årets resultat	<u>116 670</u>
	<b>144 541</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>144 541</u>
	<b>144 541</b>

Sju Sjöar Konferens AB

Org.nr. 556773-6326

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 579 734	2 119 592
Övriga rörelseintäkter		37 548	347 639
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>5 617 282</u>	<u>2 467 231</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-945 459	-681 375
Övriga externa kostnader		-1 153 148	-856 825
Personalkostnader	2	-2 962 095	-836 587
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-96 343</u>	<u>-53 318</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-5 157 045</u>	<u>-2 428 105</u>
<b>Rörelseresultat</b>		460 237	39 126
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 436	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-7 713</u>	<u>-5 312</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-5 277</u>	<u>-5 312</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		454 960	33 814
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		<u>-324 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-324 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		130 960	33 814
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 290	0
<b>Årets resultat</b>		<u>116 670</u>	<u>33 814</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	194 905	30 408
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	91 435	137 152
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>286 340</u>	<u>167 560</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		286 340	167 560
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		98 154	88 009
<b>Summa varulager</b>		<u>98 154</u>	<u>88 009</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		990 654	436 483
Övriga fordringar		384 504	201 087
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>1 375 158</u>	<u>637 570</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 076 589	368 542
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>1 076 589</u>	<u>368 542</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		2 549 901	1 094 121
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		2 836 241	1 261 681

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		27 871	-5 943
Årets resultat		116 670	33 814
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>144 541</u>	<u>27 871</u>
<b>Summa eget kapital</b>		244 541	127 871
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Skulder till koncernföretag		542 526	278 962
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>542 526</u>	<u>278 962</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		36 107	9 627
Leverantörsskulder		255 351	511 154
Skatteskulder		45 486	0
Övriga skulder		600 303	158 763
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 111 927	175 304
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>2 049 174</u>	<u>854 848</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 836 241</b>	<b>1 261 681</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	6,00	2,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	359 785	321 775
	Inköp	215 123	38 010
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>574 908</b>	<b>359 785</b>
	Ingående avskrivningar	-329 377	-321 775
	Årets avskrivningar	-50 626	-7 602
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-380 003</b>	<b>-329 377</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>194 905</b>	<b>30 408</b>

## Sju Sjöar Konferens AB

Org.nr. 556773-6326

<b>Not 4</b>	<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	228 584	228 584
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>228 584</u>	<u>228 584</u>
	Ingående avskrivningar	-91 432	-45 716
	Årets avskrivningar	-45 717	-45 716
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-137 149</u>	<u>-91 432</u>
	<b>Redovisat värde</b>	91 435	137 152

<b>Not 5</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	Förfaller senare än 5 år	542 526	278 962

### Övriga noter

<b>Not 6</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	Företagsinteckningar	300 000	300 000

### Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Healing Doll AB, Org. nr 559170-5784, Marks kommun

Sju Sjöar Konferens AB

Org.nr. 556773-6326

**Not 8      Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Öxnevalla

Jeanette Hedström

Jeanette Hedström

2023-01-09

Vår revisionsberättelse har lämnats den 10 januari 2023.

BDO Göteborg AB

Patrik Nilsson

Patrik Nilsson

Auktoriserad revisor
